
§제4회 한Ÿ일 경륜전 일본 선수 프로필§
   «한Ÿ일 경륜전 일정(3/25~27, 창원경륜장)«          

   
    § 성적은 2015년 자료임(2015/1월~12월)    
    § 2016년 최근성적은 경주당일 출주표에 게시

기
수

사
진

이 름
지역

경주
득점

득점
순위

전법
입 상 전 법 출전

횟수

1착횟수
2착횟수
3착횟수

승률
연대율
3연대율

입 상 경 력
연령 등급 선 젖 추 마

87

   園田　匠
소노다타쿠미

福岡
후쿠오카 

111.81 26 추입 0 1 14 6 79

8

13

19

10.1

26.6

50.6

☆2015경륜 그랑프리4위

☆2015토모히토 신노비경륜1위
34 SS

90

早坂　秀悟
하야사카슈우고

宮城
미야기

110.52 48 선행 23 11 0 1 85

19

16

7

22.4

41.2

49.4

☆2015코마츠시마 기념(결승)

30 S1

78

   佐藤慎太郎
사토우신타로

福島
후쿠시마

114.78 10 추입 0 1 26 10 82

23

14

15

28.0

45.1

63.4

☆2015타카마츠미야기념배

  경륜3위
39 S1

90

芦澤大輔
아시자와다이스케

茨城
이바라키

111.65 29 추입 0 4 25 8 90

18

19

15

20.0

41.1

57.8

☆2015아오모리 기념(결승)    

33 S1

79

中村　浩士
나카무라히로시

千葉
치바

109.84 55 추입 0 0 16 13 91

9

20

18

9.9

31.9

51.638 S1

85

吉田　敏洋
요시다토시히로

愛知
아이치

110.65 45 선행 11 27 9 1 98

22

26

7

22.4

49.0

56.1  

☆2015나고야기념(결승)

36 S1

101

近藤　龍徳
콘도우타츠노리

愛知
아이치

105.13 169 복합 0 2 20 8 95

13

17

19

13.7

31.6

51.6  

☆2015섬머나이트 페스티벌 1위

☆2014Young 그랑프리1위
25 S1

70

志智　俊夫
싯치토시오

岐阜
기후

110.47 49 추입 0 1 25 9 92

17

18

9

18.5

38.0

47.8  

☆2014 코마츠시마 GⅢ(결승)　

43 S1

68

伊藤　健詞
이토우켄지

石川
이시카와

104.27 199 추입 0 0 10 6 90

5

11

5

5.6

17.8

23.3  

　

45 S1

90

小川勇介
오가와유우스케

福岡
후쿠오카 

108.94 70 복합 4 12 9 3 89

15

13

10

16.9

31.5

42.7  

☆2015 경륜제전검일

31 S1

90

松岡貴久
마츠오카타카히사

熊本
쿠마모토

108.63 80 복합 0 13 15 2 97

16

14

12

16.5

30.9

43.3

☆2015타카마츠미야 

  기념배 경륜6위

☆2006루키챔피언레이스1위
31 S1

90

志村太賀
시무라타이가

山梨
야마나시

103.47 228 복합 1 3 16 7 97

15

12

10

15.5

27.8

38.1

☆2013 토모히토 신노비 전검일

32 S２

96

東龍之介
히가시류우노스케

神奈川
카나가와

106.04 140 추입 0 3 12 6 76

11

10

6

14.5

27.6

35.5

☆2015 일본 선수권 전검일 　

26 S2

69

　 藤原誠
후지하라마코토

岐阜
기후

100.22 348 추입 0 0 12 6 92

7

11

16

7.0

11.0

37.0
43 S2


