

§제4회 한•일 경륜전 일본 선수 프로필§

★한•일 경륜전 일정(3/25~27, 창원경륜장)★

기수	사진	이름		지역	경주득점	득점순위	전법	입상전법				출전횟수	1착횟수 2착횟수 3착횟수	승률 연대율 3연대율	입상경력
		연령	등급					선	젖	추	마				
87		園田 匠 소노다타쿠미		福岡 후쿠오카	111.81	26	추입	0	1	14	6	79	8 13 19	10.1 26.6 50.6	☆2015경륜 그랑프리4위 ☆2015토모히토 신노비경륜1위
		34	SS												
90		早坂 秀悟 하야사카슈우고		宮城 미야기	110.52	48	선행	23	11	0	1	85	19 16 7	22.4 41.2 49.4	☆2015코마츠시마 기념(결승)
		30	S1												
78		佐藤慎太郎 사토우신타로		福島 후쿠시마	114.78	10	추입	0	1	26	10	82	23 14 15	28.0 45.1 63.4	☆2015타카마츠미야기념배 경륜3위
		39	S1												
90		芦澤大輔 아시자와다이스케		茨城 이바라키	111.65	29	추입	0	4	25	8	90	18 19 15	20.0 41.1 57.8	☆2015아오모리 기념(결승)
		33	S1												
79		中村 浩士 나카무라하루시		千葉 치바	109.84	55	추입	0	0	16	13	91	9 20 18	9.9 31.9 51.6	
		38	S1												
85		吉田 敏洋 요시다토시히로		愛知 아이치	110.65	45	선행	11	27	9	1	98	22 26 7	22.4 49.0 56.1	☆2015나고야기념(결승)
		36	S1												
101		近藤 龍徳 콘도우타츠노리		愛知 아이치	105.13	169	복합	0	2	20	8	95	13 17 19	13.7 31.6 51.6	☆2015섬머나이트 페스티벌 1위 ☆2014Young 그랑프리1위
		25	S1												
70		志智 俊夫 싯치토시오		岐阜 기후	110.47	49	추입	0	1	25	9	92	17 18 9	18.5 38.0 47.8	☆2014 코마츠시마 GIII(결승)
		43	S1												
68		伊藤 健詞 이토우肯지		石川 이시카와	104.27	199	추입	0	0	10	6	90	5 11 5	5.6 17.8 23.3	
		45	S1												
90		小川勇介 오가와유우스케		福岡 후쿠오카	108.94	70	복합	4	12	9	3	89	15 13 10	16.9 31.5 42.7	☆2015 경륜제전검일
		31	S1												
90		松岡貴久 마츠오카타카히사		熊本 쿠마모토	108.63	80	복합	0	13	15	2	97	16 14 12	16.5 30.9 43.3	☆2015타카마츠미야기념배 경륜6위 ☆2006루키챔피언레이스1위
		31	S1												
90		志村太賀 시무라타이가		山梨 야마나시	103.47	228	복합	1	3	16	7	97	15 12 10	15.5 27.8 38.1	☆2013 토모히토 신노비 전검일
		32	S2												
96		東龍之介 히가시류우노스케		神奈川 카나가와	106.04	140	추입	0	3	12	6	76	11 10 6	14.5 27.6 35.5	☆2015 일본 선수권 전검일
		26	S2												
69		藤原誠 후지하라마코토		岐阜 기후	100.22	348	추입	0	0	12	6	92	7 11 16	7.0 11.0 37.0	
		43	S2												

▪ 성적은 2015년 자료임(2015/1월~12월)

▪ 2016년 최근성적은 경주당일 출주표에 게시